HNHTEe/JIMreHTHHU CUCTEMH

Pe3ysiTaTi MciuTa Yy jaHyapCKOM UCIUTHOM POKY
paben 22.01.2016.

Bp. nHgekca IIpe3ume u ume Iloenu OneHa
2012/0107 ABejuh UBa 74 8
2012/0289 Anexcuh Hukosa 7 5
2012/0407 Anppuh Bypbuja 73 8
2011/0043 Apaunbenosuh UBaHa 39 5
2012/0589 ApcoBuh Hophe 20.5 5
2012/0654 Ba6uh Tamwa 51 6
2011/0206 Besnuh Crtedan 38 5
2012/0027 Besnouna JoBan 30.5 5
2012/0042 BenomeBuh Jlywa 25.5 5
2011/0189 Bu6uh Credan 43 5
2012/0045 BoxkoBuh Mununa 49 5
2010/0353/1 Bocuouuh Jenena 0 5
2012/0218 Byxa Anekca 66 7
2012/0714 Becosuh Urop 0 5
2011/0136 BykoBuh Urop 49 5
2012/0228 BykoBuh Mununa 8 5
2010/0181/1 Bykonuuh Muxauno 20.5 5
2012/0159 BykcanoBuh /lejan 11 5
2012/0123 ['nomasuh Mapko 30 5
2012/0208 ['opauh HeBena 35 5
2011/0253 I'pyjuunh AHa 1 5
2011/0144 Jenuh Musom 35 5
2012/0193 Jpobmwak borgan 69 7
2012/0150 Jpobmwak Bunan 0 5
2012/0224 Jykuh HWBana 43 5
2010/0204/1 Hophesuh Hena 2 5
2012/0112 Epuh EMunue 15 5
2011/0274 MBkoBuh Anekcanaap 24.5 5
2011/0178 UrpytruHoBuh ®unnn 47.5 5
2012/0082 Wnuh Anuta 0 5
2012/0389 JakoBsmeBuh Ciahana 41.5 5
2012/0189 JesTuh Jlumutpuje 47 5
2010/0266/1 JoBanoB Ctedan 0 5
2012/0138 JoBuh Jlyka 67 7
2012/0021 JoBuuuh MBaHa 79 8
2011/0035 KasbeBuh Musiom 27 5
2011/0156 Katuh UBaHa 44 5
2012/0022 Kojuuh Ucupgopa 59 6
2012/0032 Kpctuh Anbesna 69.5 7
2011/0230 Kpctuh Mapuja 18 5
2011/0183 Kpumap Cpeto 11.5 5



2012/0087
2012/0659
2011/0244
2011/0060
2011/0207
2012/0005
2012/0217
2012/0444
2012/0081
2012/0247
2011/0103
2012/0158
2012/0177
2011/0322
2012/0044
2012/0004

2010/0238/1

2007/0678
2012/0135
2012/0267
2012/0130
2012/0161
2012/0073
2012/0258
2012/0431
2012/0017
2012/0080
2011/0187
2011/0016
2012/0104
2012/0452
2012/0119
2012/0125
2012/0141
2008/0580
2012/0238
2011/0138
2012/0079

2010/0137/1

2012/0214
2012/0070
2012/0091

2010/0296/1

2012/0266
2011/0070
2011/0212
2011/0325
2011/0302
2012/0026
2011/0288
2012/0054
2012/0198

KyBesbuh Mapko
Kyapa Mununa

KyHn WBaHa

Jlojnyp Asbo1ua
MakcumoBuh ®uaun
MapkoBuh Anhena
MapkoBuh Hukosa
MapkoBuh Ctedan
MamanoBuh Mapujana
Mukuh /lyman
MwusakoBuh Hemamwa
Munekuh Mapko
Muauh Ctedan
MunuheBuh Katapuna
MwusioBuh MBaHa
MusojeBuh [leTpuja
MuTtposuh /Jlejan
MuTtpoBuh Musoiu
MuTtposuh Credan
Mojuh Muxajno
MomuusoBuh Hukosvnua
HaymoBcku Hagpexzaa
Hepe/bkoBuh HeBeHa
Hukosnuh Jlazap
[TaBuh Cino6ogan
[TaBnoBuh Mapuja
[TaBnoBuh Mapujana
[laecTka KaTtapuna
[Tantesnuh Teomopa
[leTpoBuh Anhenuja
[leTponujeBuh Jlyka
[Tetunh Munan
[Temnh Ypoun
[Ipokuh Coduja
[lymaBan, CTeBaH
Pagumuh MuJtom
Pasojuunh Ypour
PapocaB/beBuh WBaH
PapycunoBuh borpan
Pakuh Cphan

Pakuh Ypoun

Pyxxuh Katapuna
CaBkoBuh /lparana
CeouaHnarn TujaHa
CumeyHoBuh AHZipeja
Cumuh Bnagumup
CumoBuh Bamwa
CunyupeBuh JeseHa
Cnacuh Jenena
CpeTtenoBuh Maiia
CtankoBuh Hemama
CtaHojeBuh Ypou

39.5
15
17

59.5
20
37.5
75
62.5
64
29
20
39.5
37.5
24
26
30.5
37
66
60
65
64.5
31

73.75
71.5
26.5

25
19
61
52.5
71
58.5
12
53
64.5
58.5
33
54
73
45.5
15.5
71
26.5
52
21
6.5
31
67

53.5
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2010/0134/1 Ctanuuh Anexkcanzap 12 5
2012/0155 CrenanoBuh Mapuja 71 8
2010/0206/1 CredanoBuh Tujana 48.5 5
2012/0024 Tapguh Mapko 71 8
2011/0240 TopocujeBuh Anekcanaap 67.5 7
2011/0307 Tosnuh Hukosa 41 5
2012/0097 TopomaH JoBaH 30 5
2012/0131 hepTuh Ypow 74 8
2012/0200 hupkosuh Cangpa 10.5 5
2012/0127 hocoBuh Mapuja 15 5
2008/0649 ®ununosuh CteBaH 54 6
2012/0453 dununoscku Aubhesa 38 5
2011/0309 XpuctoB Hukosa 17 5
2012/0152 [lym60 Mupko 51 6
2010/0249/1 YaHesB Jesiena 45 5
2012/0354 YosoBuh AHa 37.5 5
2009/0244/1 [llajepman HuHa 28 5

YBua y pagoBe he 6utu obassbeH y cpeny 27.01.2016.
rogvHe y 11 yacoBa y kabuHety 305.



